
                                                                               

 

 

Расписание дополнительных занятий по подготовке к ГИА-9 
 

 

Предмет Класс День 

недели 

Время № 

Каби 

нета 

Ф.И.О. учителя 

Русский язык 9А 

9Б 

9В 

Вторник 

Пятница 

Четверг 

07.45-08.25 

07.45-08.25 

16.00-16-40 

3 

25 

22 

 

Подорожная Т.Б. 

Котивец Е.М. 

Усалко Н.С. 

 

Английский 

язык 

9А 

9В 

Среда 07.45-08.25 13А 

12 

Смирнова Н.Н. 

Кожухарь Т.А. 

Математика 

 

9А 

9Б 

9В 

Пятница 

Среда 

Среда 

 

 

07.45-08.25 

26 

23 

26 

Белик П.И. 

Аношенкова Е.Н. 

Белик П.И. 

География 9Б 

9А 

9В 

Вторник 

Среда 

Пятница 

07.45-08.25 

07.45-08.25 

07.45-08.25 

21 Прокудина Е.С. 

Обществознание 9Б, 9В 

9А 

Четверг 14.10-14.50 

15.00-15.40 

4 Филипьева В.А. 

Химия 9А, 9Б, 9В Вторник 07.45-08.25 20 Винакова С.И. 

Биология 9А, 9В Четверг 15.50-16.30 2 Гончаренко Ж.Е. 

История 9А, 9В 

9Б 

Пятница 14.10-14.50 

15.00-15.40 

4 Филипьева В.А. 

Физика 9В Суббота 11.30-12.30 10 Беляев Е.И. 

Информатика 9А, 9Б, 9В Пятница 15-45-16.25 1 Кузьмин Д.И. 

 


		2024-09-15T10:19:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ МАЙСТРЕНКО АЛЕКСЕЯ ИСАЕВИЧА ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА
	я подтверждаю этот документ




