Расписание дополнительных занятий по подготовке к ГИА-9

Предмет	Класс	День недели	Время	№ Каби	Ф.И.О. учителя
Русский язык	9А 9Б 9В	Вторник Пятница Четверг	07.45-08.25 07.45-08.25 16.00-16-40	я а за з	Подорожная Т.Б. Котивец Е.М. Усалко Н.С.
Английский язык	9A 9B	Среда	07.45-08.25	13A 12	Смирнова Н.Н. Кожухарь Т.А.
Математика	9А 9Б 9В	Пятница Среда Среда	07.45-08.25	26 23 26	Белик П.И. Аношенкова Е.Н. Белик П.И.
География	9Б 9А 9В	Вторник Среда Пятница	07.45-08.25 07.45-08.25 07.45-08.25	21	Прокудина Е.С.
Обществознание	9Б, 9В 9А	Четверг	14.10-14.50 15.00-15.40	4	Филипьева В.А.
Химия	9А, 9Б, 9В	Вторник	07.45-08.25	20	Винакова С.И.
Биология	9A, 9B	Четверг	15.50-16.30	2	Гончаренко Ж.Е.
История	9А, 9В 9Б	Пятница	14.10-14.50 15.00-15.40	4	Филипьева В.А.
Физика	9B	Суббота	11.30-12.30	10	Беляев Е.И.
Информатика	9А, 9Б, 9В	Пятница	15-45-16.25	1	Кузьмин Д.И.